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Perinteiset perennaryhmät sijaitsevat näkyvillä paikoilla puistoissa, usein lähellä istuskelualueita. Niitä 
ihaillaan läheltä, ja niiden on tarkoitus tarjota katselijalleen kukkaloistoa ja näyttävyyttä. Kukkivat 
kasvit voivat edistää myös kaupunkiluonnon monimuotoisuutta houkuttelemalla perhosia ja pölyttäjiä. 
Kasvukauden ulkopuolella talventörröttäjiksi jätetyt lakastuneet kukinnot ovat katseenvangitsijoita 
huurteisina ja lumen peittäminä, ja ne ovat myös lintujen ravintokasveja.
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Otto-Iivari Meurmanin puisto, Käpylä

Kasvilajiston valinta:



tukevavartisia
leviävät vain niukasti siemenestä
lehdistöltään terveitä ja peittäviä
pitkäikäisiä, eivät tarvitse säännöllistä jakamista
kilpailukykyisiä
reunakasviksi lajeja, jotka muodostavat yhtenäisen, vahvan ja lehtevän kasvuston (reunakasvi)

Suositaan:

FinE-kasveja (FinE)
kukkivia kasveja
mesi- ja siitepölykasveja (mesi- ja siitepölykasvi)
perhoskasveja (perhoskasvi)
talventörröttäjiä (talventörröttäjä, lintujen ravintokasvi)
syysvärikasveja (syysväri)
historiallisissa kohteissa aikakauden lajistoa, kasvikantoja ja sommitelmia

Ei istuteta

haitallisia vieraskasveja (linkki)

Miten käytän taulukon haku-toimintoa?

Sanahakukenttä sijaitsee hakutaulukon oikeassa yläkulmassa. Voit hakea taulukossa esiintyvillä 
sanolla ja ryhmitellä taulukkoa esim. ominaisuuksien mukaisesti.

Hakuesimerkki: Hakusanalla “FinE” taulukko listaa kaikki FinE-kasvit, jotka sisältyvät perinteisiin 
perennaryhmiin.

Useampia samanaikaisesti käytettyjä hakusanoja ei erotella pilkuilla.

Taulukko on päivitetty helmikuussa 2020.
Voit tarvittaessa ladata tästä taulukon omalle koneellesi Excel-muodossa

Avaa taulukko näkyville tästä (Perinteiset perennaryhmät)

Peruslajisto, ruohovartiset

Tieteellinen 
nimi

Suomenkielinen 
nimi

Lajikkeita Heimo Ominaisuudet Käyttökohteet Monimuotoisuusarvot

https://kaupunkikasviopas.hel.fi/wp-content/uploads/2021/01/Peruslajisto_ruohovartiset.xlsx


Kuvat
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Perinteisissä, näyttävästi kukkivissa perennaryhmissä  on hyvä olla tukevavartisia, kilpailukykyisiä, 
terveitä lajeja. Reunoissa on hyvä suosia kasveja, jotka muodostavat yhtenäisen ja vahvan lehtevän 
kasvuston. Katri Valan puisto.
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